ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 мая 2016 г. N 29

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД УЛЬЯНОВСК",

УПОЛНОМОЧЕННОГО В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОГО
ПАРТНЕРСТВА

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
пунктом 30.1 части 2 статьи 32 Устава муниципального образования "город Ульяновск"
постановляю:

1. Определить органом местного самоуправления муниципального образования "город
Ульяновск", уполномоченным на осуществление полномочий, указанных в части 2 статьи 18
Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве,
муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", администрацию города Ульяновска.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города
С.С.ПАНЧИН

consultantplus://offline/ref=EEA89863155FCA64D909CE19D344A5FF393C4A1F0027A4D96C0F53AD7960626C472FBDE7EA05E890C467A63E63CE88B260DAE60EA7398B6Dm72CJ
consultantplus://offline/ref=EEA89863155FCA64D909D014C528FBF53B341211012EA888325008F02E69683B0060E4A5AE08EA91C06EF46F2CCFD4F734C9E708A73B8C717D3925mB29J
consultantplus://offline/ref=EEA89863155FCA64D909CE19D344A5FF393C4A1F0027A4D96C0F53AD7960626C472FBDE7EA05E890C467A63E63CE88B260DAE60EA7398B6Dm72CJ